АДМИНИСТРАЦИЯ

  РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2019 № 19                                                                         с.Раевка
О внесении изменений в постановление

от 18 января 2018г. № 3
«Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет Раевского

муниципального образования »
        В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Раевского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством администрация Раевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в приложение к постановлению  от 18 января 2018г. №3 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Раевского муниципального образования » следующие дополнения:
1.1 Пункт 4.4  части 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«-прочие безвозмездные поступления от  негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
(31220405099100073150)» ;

«-прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах (31220705030100073150) ».
      2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2019 года.
Глава Раевского

муниципального образования:                                                           Н.В. Дорогобед